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Oilmek AB blir certifierad partner till Bosch Rexroth
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Bosch Rexroth välkomnar Oilmek AB till Certified Excellence. Oilmek AB startades 1991 och är
ett välrenommerat service- och kunskapsföretag inom industriell hydraulik med anläggningar i
Uddevalla och Skövde. De utvecklar, installerar, servar och bygger system för hydraulik samt utför
reparationer i deras verkstäder. Utöver det har de även ett brett sortiment av komponenter och
reservdelar. Som en certifierad distributionspartner inom industrihydraulik lagerhåller Oilmek
Rexroths produkter, vilket garanterar smidiga leveranser. De har också specialistkunskap inom
produkt- och installationslösningar samt erbjuder rådgivning för val, installation och underhåll av
Rexroths teknik och produkter.

Conny Henriksson, grundare ägare och VD på Oilmek AB:- Att vi nu är partner till Rexroth kommer
att ge oss flera ingångar till nya affärer och uppdrag. Vi blir flexiblare och får större leveransförmåga.
Våra möjligheter att expandera ökar.

Certified Excellence-konceptet är centralt för Bosch Rexroths mål att erbjuda högsta servicenivå,
oavsett kundens val av kanal. Det inkluderar globala standarder för certifierade partners inom
Service, Distribution, Solution och Training, vilket säkerställer att alla partners lever upp till höga
krav på kompetens och kvalitet.

Johan Nolberger, Partneransvarig på Bosch Rexroth: - Rexroth & Oilmek Ab har ett mångårigt
samarbete som vi glädjande har kunnat utveckla till att Oilmek blivit en Certifierad Distributions
partner inom Industriell hydraulik. Oilmek täcker upp ett viktigt geografiskt område där det finns
stora möjligheter till expansion.Oilmek är experter inom sitt område och vi är övertygande om att
vi kommer att ha mycket spännande framtid tillsammans. Vi vill tacka Conny Henriksson, Johan
Hansson, Nathalie Wallin & övriga i Team Oilmek för ert engagemang i certifieringsprocessen. Extra
roligt är att vi fått detta till stånd i samband med att Oilmek har flyttat in i sina nya, fantastiskt fina
lokaler i Skövde.

Grundläggande information om Bosch Rexroth
Bosch Rexroth är en av världens ledande specialister inom driv- och styrteknik och säkerställer
effektiva, kraftfulla och säkra rörelser i maskiner och system av alla storlekar. Företagets långa
erfarenhet inom globala tillämpningar har delats upp i marknadssegmenten Mobile Applications,
Machinery Applications och Engineering samt Factory Automation. Med sina intelligenta
komponenter, skräddarsydda systemlösningar och tjänster skapar Bosch Rexroth den miljö som
krävs för fullständigt uppkopplade tillämpningar. Bosch Rexroth erbjuder kunderna hydraulik,
elektriska driv- och styrsystem och teknik för linjära rörelse och montering, inklusive programvara
och uppkopplad teknik. Vi har kontor i fler än 80 länder, med cirka 33.800 medarbetare som
genererade försäljningsintäkter på cirka 7,6 miljarder euro 2023.

Grundläggande information om Bosch
Bosch Group är en internationell leverantör av teknologi och tjänster. Företaget har omkring 429.000
medarbetare globalt (per 31 december 2023). Försäljningen uppgick till 91,6 miljarder euro år 2023.
Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Mobility, Industrial Technology, Consumer Goods
och Energy and Building Technology. Målet med affärsaktiviteterna är att med hjälp av teknik bidra
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till formandet av universella trender inom bland annat automation, elektrifiering, digitalisering,
anslutbarhet och ökad hållbarhet. I detta sammanhang stärker Boschs breda diversifiering över
regioner och branscher företagets innovationsförmåga och robusthet. Bosch drar nytta av sin
beprövade expertis inom sensorteknologi, mjukvara och tjänster för att erbjuda kunder lösningar
från olika domäner, men från en och samma källa. Företaget använder också sin expertis inom
anslutbarhet och artificiell intelligens för att utveckla och tillverka användarvänliga och hållbara
produkter. Med en teknologi som är ”Invented for life” vill Bosch bidra till ökad livskvalitet och
bevarandet av naturresurser. Bosch-koncernen består av Robert Bosch GmbH med dess cirka 470
dotterbolag och lokala företag i omkring 60 länder. Medräknat partner för service och försäljning
omfattar Boschs globala produktions-, utvecklings- och försäljningsnätverk i stort sett alla världens
länder. Boschs innovativa styrka är nyckeln till företagets fortsatta utveckling. Bosch har runt 90.000
medarbetare inom forskning och utveckling på 136 platser runt om i världen, varav nästan 48.000 är
programvaruutvecklare.
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